Campagne Desert Sweet
 Mission #02 Abu Kaar Amel Mooh
v1.1 du 4/5/2020 15:23Z
LA BATAILLE DE LA PLAINE DE BANDAR ABBAS
Rappel de l’épisode précédent
Nous avons infligé une gifle monumentale à notre voisin concrétisée par le début de l’incursion terrestre réalisée par nos Marines du 1st
débarqués par le 55th Sqn, ainsi que la perte de leur chef Abu Baba El Rummh, gageons que celui-ci aura à coeur de nous pousser à la
baille !

Transpondeur :
Nous mettons en oeuvre l’emploi du transpondeur pour tous les avions de la coalition, y compris les IA. L’identification sera réalisée en exploitant le mode 4.
Le plan de codification est le suivant :
Callsign Numérotation des
patrouilles
Transpondeur Départ
Felix FX-41 à FX-44 3141 à 3144 USS Stennis
Alligators BA-51 à BA-54 5551 à 5554 FARP Dublin
Bones  BO-21 à BO-24 1021 à 1024 USS Stennis
Bones BO-31 à BO-34 1031 à 1034 USS Stennis
Corsair CO-21 à CO-24 1121 à 1124 Al Minhab
Red Devils RD-51 à RD-54 0451 à 0454 Al Minhab
Black Sheep BS-61 à BS-64 0461 à 0464 USS Tarawa
Stinger ST-71 à ST-74 0171 à 0174 Al Minhab
Shark SH-31 à SH35 7531 à 7535 Khasab
IAs --- 74xx à 74yy ---
NB : Il est attendu de tous les pilotes qu’ils appliquent la règle d’appel en prononçant leur callsign, exemple “MAGIC, BONES 21, PICTURE”
Pour activer le transpondeur juste mode M3 et M4, vous devez :
1. Ouvrir la fenêtre de tchat LSHIFT-TAB
2. Entrer votre code transpondeur (voir kneeboard)
a. Activation du transpondeur : srstrans power on
b. Entrer son code transpondeur (ex. pour Red Devils 51): srstrans m3 0451 m4 on
3. Masquez la fenêtre de tchat LSHIFT-TAB
Plan de Situation Tactique BANDAR ABBAS
Missions
# MISSIONS TYPE INDICATIFS CODE
01  BANDAR ABBAS
Destruction moyens Sol Air
SEAD CORSAIR CO-21 à CO-24
02  BANDAR ABBAS
Repousser l’offensive terrestre
AIR INTERDICTION SHARK SH-31 à SH-38
03  BANDAR ABBAS
Destruction du Command Center + hangars
STRIKE FELIX FX-41 à FX-44
04  BANDAR ABBAS
Destruction Communications
STRIKE FELIX FX-41 à FX-42
05  BANDAR ABBAS
Prise des installations aéroportuaires
TACTICAL AIRLIFT 445th AW
06  MINHAB - SHAMIL
Sécurisation barrages
ARMED RECCE ALLIGATOR AL-51 à AL-54
07  QUESHM
Destruction moyens Sol Air
SEAD/STRIKE RED DEVILS RD-61 à RD-64
08  QUESHM
Prise des installations aéroportuaires
TACTICAL AIRLIFT 445th AW
09  QUESHM & BANDAR ABBAS
Supériorité aérienne
BARCAP BONES BO-91 à BO-94
10  N/C
Missions possibles à intégrer à tout moment :CSAR, AIR INTERDICTION supplémentaire, ...
#01 - MISSION SEAD BANDAR ABBAS
Destruction des moyens S/A ennemis dans la zone de Bandar Abbas identifiés à l’est, au nord et à l’ouest de la ville (soft/hard kill)
L’ennemi utilise du vieux matériel mais est bien formé/entrainé et Ils utilisent le système небесная сеть (SKYNET), il sera donc difficile à atteindre.
3 sites : EAST : SA-15,  NORTH : SA-6,   WEST : SA-15
Tactique: Les sites SAM sont constitués en réseau, nous avons identifié un de leurs centres de commandement (CC) à proximité. Votre réussite
conditionnera la réalisation des missions STRIKE sur ce point névralgique ainsi que la suppression des défenses anti aériennes sur les unités sol
(Artillerie, Infanterie, Blindés).
#02 - MISSION AIR INTERDICTION PLAINE BANDAR ABBAS
Mission : Détruire toute
résistance à l’avancée de
nos troupes et blindés qui
feront mouvement vers
Bandar Abbas de L2 vers
L1 ou plus proche encore
Les unités ennemies au
sud sont les plus proches